ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

КОТОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАСИМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»_________ 2017 г. N ______

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ПРИСВОЕНИЕ, ИЗМЕНЕНИЕ И АННУЛИРОВАНИЕ АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ", УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

КОТОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 24.12.2015 ГОДА     № 31 ( С ПОСЛЕДУЮЩИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ И ДОПОЛНЕНИЯМИ)

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования - Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", рассмотрев протест заместителя Касимовского межрайонного прокурора на раздел 2.3.,абз.4 раздела 2.11 постановления от 24.12.2015 № 31 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации» от 04.12.2017 г. № 27-2017, администрация Которовского сельского поселения,

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации", утвержденный постановлением администрации муниципального образования - Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 24.12.2015 года № 31 (с последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения:

В подразделе 2.3. «Результат предоставления муниципальной услуги» раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  слова « нормативный правовой акт» изменить на слово «постановление».

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области www.kasimovrayon.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в «Информационном бюллетене» Которовского сельского поселения

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования -

 Которовское сельское поселение                                                              С.В.Царёв